

Edison Park 4 DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00 Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

# Skechers Retail Danmark ApS

c/o Sports Connection ApS, Industrivej 68, 6740 Bramming

# **Annual report**

1 January - 31 December 2017

Company reg. no. 37 30 66 49

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 June 2018.

Peter Jørgensen Chairmen of the meeting

# **Contents**

<u>Page</u>	
	Reports
1	Management's report
2	Independent auditor's report
	Management's review
5	Company data
6	Management's review
	Annual accounts 1 January - 31 December 2017
7	Accounting policies used
10	Profit and loss account
11	Balance sheet
13	Notes

Notes to users of the English version of this document:

<sup>To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.</sup> 

# Management's report

The executive board has today presented the annual report of Skechers Retail Danmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Johannes Adrianus De Groot

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Bramming, 6 June 2018

**Executive board** 

Peter/Jørgensen

# Management's review

# The principal activities of the company

The company's activity include retail and others related activities.

# Development in activities and financial matters

The results after tax are DKK 731.784 against DKK -365.348 last year. The management consider the results satisfactory.

# Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which could have material impact on the financial position of the company.

# **Profit and loss account**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>		1/1 2017 - 31/12 2017	16/12 2015 - 31/12 2016
	Gross profit	2.741.303	301.925
1	Staff costs  Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets  Operating profit	-1.746.954 -53.914 <b>940.435</b>	-772.807 0 -470.882
2	Other financial income Other financial costs Results before tax Tax on ordinary results Results for the year	1.288 -3.187 <b>938.536</b> -206.752 <b>731.784</b>	6.635 -1.333 -465.580 100.232 -365.348
	Proposed distribution of the results:		
	Allocated to results brought forward Allocated from results brought forward Distribution in total	731.784 0 731.784	-365.348

# **Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b> Note	2017	2016
Note	2017	2016
Fixed assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	82.838	0
Tangible fixed assets in total	82.838	0
Fixed assets in total	82.838	0
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	3.943.930	991.892
Inventories in total	3.943.930	991.892
Amounts owed by group enterprises	100.232	0
Tax receivables from group enterprises	0	100.232
Other debtors	324.813	156.458
Debtors in total	425.045	256.690
Available funds	1.393.875	65.235
Current assets in total	5.762.850	1.313.817
Assets in total	5.845.688	1.313.817

# **Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Note		2017	2016
	Equity		
3	Contributed capital	50.000	50.000
4	Results brought forward	1.466.436	-365.348
	Equity in total	1.516.436	-315.348
	Provisions		
	Provisions for deferred tax	4.000	0
	Provisions in total	4.000	0
	Liabilities		
	Trade creditors	155.653	22.575
	Debt to group enterprises	3.089.601	1.469.084
	Tax payables to group enterprises	202.752	0
	Other debts	877.246	137.506
	Short-term liabilities in total	4.325.252	1.629.165
	Liabilities in total	4.325.252	1.629.165
	Equity and liabilities in total	5.845.688	1.313.817

<sup>5</sup> Mortgage and securities

<sup>6</sup> Contingencies

# **Notes**

-			
All a	mounts in DKK.		
		1/1 2017 - 31/12 2017	16/12 2015 - 31/12 2016
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	1.611.315	695.251
	Pension costs	70.239	58.604
	Other costs for social security	26.033	10.034
	Other staff costs	39.367	8.918
		1.746.954	772.807
	Average number of employees	8	3
2.	Tax on ordinary results		
	Tax of the results for the year	202.752	-100.232
	Adjustment for the year of deferred tax	4.000	0
		206.752	-100.232
_			
3.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January 2017	50.000	50.000
		50.000	50.000
4.	Results brought forward		
4.			
	Results brought forward 1 January 2017	-365.348	0
	Profit or loss for the year brought forward	731.784	-365.348

# 5. Mortgage and securities

Capital injections

The Company's bank has made total payment guarantee of DKK 783.000 for the security of the company's liability to leasing contracts.

0

-365.348

1.100.000

1.466.436

## **Notes**

All amounts in DKK.

## 6. Contingencies

## **Contingent liabilities**

The company has a lease obligation regarding the lease ind Taastrup. The annual rent is regulated by the company's revenue. The lease has a notice period of 6 months.

The company has a lease obligation regarding the lease ind Køge. The annual rent is regulated by the company's revenue. The company is bound to August 1, 2022 after which there is a notice period of 6 months.

The company has a lease obligation regarding the lease ind Ringsted. The annual rent is regulated by the company's revenue. The company is bound to July 1, 2021 after which there is a notice period of 6 months.

### Joint taxation

Jørgensens Holding ApS, company reg. no 21 25 00 90 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.